Electro Galvanised
C1 acc. to EN ISO 12944-2
SC2 – 50 years acc. to EC5
Nyhet
Solid-Drive™ Självborrande dymling
för montage av limträ och KL-trä
Djupt T-40 bitsspår ger förbättrad
kontroll och längre livslängd på

Referens Art. nr.
Dimensioner [mm]
Bits Vikt
Varvtal
(Rpm)
Antal/förp.
Dimension [d] Längd [L]
Diameter
huvud [dh]
Diameter
spets [d1]
Övre
gänglängd [Lg1]
Nedre
gänglängd [Lg2]
SDD7.5X73 78473 7.5 73 12.0 6.9 8.5 27 T-40
m
in
. 3
0
kg
80
0-
10
00
 rp
m
50
SDD7.5X93 78119 7.5 93 12.0 6.9 8.5 27 T-40 50
SDD7.5X113 78120 7.5 113 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X133 78121 7.5 133 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X153 78122 7.5 153 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X173 78123 7.5 173 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X193 78474 7.5 193 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
Montage av balkar i limträ
Stora limträbalkar kan monteras med en dold aluminium balkbärare och SDD självborrande dymlingar. Fördelen med att använda självborrande
dymlingar är att du varken behöver förborra i virket eller för balkbäraren. Detta ger en avsevärd tidsbesparing jämfört med att använda traditionella
cylindriska dorn.

Infästningar Karakteristiska värden [kN]
Minsta höjd (utan
lutning/snedstäl-
lning)
HB SB
R1,k =  R2,k R3,k
R4,k
Längd dymling SDD [mm] Gänglängd dymling SDD [mm]
HB SB
An-
tal
Type
An-
tal
Type 93 113 133 153 173 93 113 133 153 173
BTALU1200/120 190 125 12 CNA4.0x50 3 SDD7.5 12.2 13.2 13.5 14.1 14.1 2.9 3.5 4.2 4.8 5.6 8.8
BTALU1200/160 230 165 16 CNA4.0x50 4 SDD7.5 18.7 19.7 21.3 21.3 21.3 3.6 4.4 5.3 6.2 7.0 12.7
BTALU1200/200 270 205 20 CNA4.0x50 5 SDD7.5 25.9 27.7 29.8 29.8 29.8 4.4 5.4 6.4 7.4 8.4 16.7
BTALU1200/240 310 245 24 CNA4.0x50 6 SDD7.5 33.6 36.2 38.9 38.9 38.9 5.3 6.4 7.4 8.6 9.8 20.6
BTALU1200/280 35 285 28 CNA4.0x50 7 SDD7.5 41.5 44.9 48.2 48.2 48.2 5.6 6.7 7.7 8.9 10.1 24.5
BTALU1200/320 390 325 32 CNA4.0x50 8 SDD7.5 49.4 53.6 53.6 53.6 53.6 6.4 7.7 8.8 10.2 11.5 28.4
BTALU1200/360 430 365 36 CNA4.0x50 9 SDD7.5 57.5 62.4 62.4 62.4 62.4 7.2 8.6 9.9 11.5 12.9 32.3
BTALU1200/400 470 405 40 CNA4.0x50 10 SDD7.5 65.5 71.2 76.4 76.4 76.4 8.0 9.6 11.0 12.7 14.4 36.3
BTALU1200/440 510 445 44 CNA4.0x50 11 SDD7.5 73.6 79.3 85.8 91.4 92.5 8.8 10.5 12.1 14.0 15.8 40.2
BTALU1200/480 550 485 48 CNA4.0x50 12 SDD7.5 81.4 57.9 94.5 100.2 101.7 9.5 11.5 13.2 15.3 17.2 44.1
BTALU1200/520 590 525 52 CNA4.0x50 12 SDD7.5 83.6 90.2 97.5 104.1 106.4 10.3 12.4 14.3 16.6 18.7 48.0
BTALU1200/560 630 565 56 CNA4.0x50 12 SDD7.5 85.9 92.5 100.5 107.9 111.2 11.1 13.4 15.4 17.8 20.1 51.9
BTALU1200/600 670 605 60 CNA4.0x50 12 SDD7.5 85.9 94.8 103.5 111.7 115.9 11.9 14.4 16.5 19.1 21.5 55.9
Balken skall vara bredare än längden på dymlingen. Se ETA för att optimera antal dymlingar.
Art. nr.
Balkdimensioner
[mm]